
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 
В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 

(РСЦ ГСЦ МВС В ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

Житомир

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ 
ГСЦ МВС в Житомирській 
області

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 
року № 490 (далі -  Порядок), Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів, затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 07 грудня 2009 року № 515, Положення про акредитаційну комісію 
з державної акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і 
підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом 
МВС України від 18 лютого 2016 року № 115, зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 01 березня 2016 року за № 322/28452, Положення про 
регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ 
МВС), затвердженого наказом ГСЦ МВС від 27 квітня 2020 року № 9 та згідно 
з протоколом № 9 засідання акредитаційної комісії регіонального сервісного 
центру ГСЦ МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) (далі - 
акредитаційна комісія) від 22 травня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 22 травня 
2024 року рішення:

1.1. Щодо внесення змін до матеріально-технічної бази закладу 
Житомирської обласної автомобільної школи всеукраїнської спілки 
автомобілістів (код ЄДРЦОУ 05396563), а саме поновивши договір оренди 
навчального приміщення за адресою: м. Житомир, вул. Пушкінська, 44 (термін 
дії договору 'оренди до 01 лютого 2025 року).

1.2. Щодо тимчасового припинення дії сертифіката про державну 
акредитацію закладу Бердичівської автомобільної школи Товариства сприяння 
обороні України (код ЄДРПОУ 02724452), серії МВС № 001911, на підставі



вимог підпункту 1 пункту 17 Порядку, на ЗО календарних днів, до 21 червня 
2024 року.

1.3. Щодо анулювання сертифікатів про державну акредитацію закладів:
1.3.1. Овруцької філії ПП «Радомишльський аграрний навчально- 

виконавчий центр» (код ЄДРПОУ 39390296), серії ДЦАІ № 002936, на підставі 
вимог підпункту 5 пункту 21 Порядку.

1.3.2. Малинської філії ПП «Радомишльський аграрний навчально- 
виконавчий центр» (код ЄДРПОУ 39403472), серії ДДАІ № 002935, на підставі 
вимог підпункту 5 пункту 21 Порядку.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віктор БІЛЕЦЬКИЙ


